ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

2

17.12.2019
№ 71
ст. Романовская

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2020 год

В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Волгодонского района и муниципальных автономных учреждений Волгодонского района, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом финансового отдела администрации Волгодонского района от 28.03.2014 № 14, приказываю:

1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2020 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
администрации Волгодонского района

Н.Н. Федорова